

#Girls Only

22 pomysły
na najwspanialszy
w życiu weekend
z przyjaciółkami!



Piątek



1

DLA KONTRASTU

Zamiast wyjść do najmłodszego klubu w mieście, poszukajcie tym razem kultowego, ale staromodnego pubu. A w nim zagrajcie w rzutki – z pewnością pokonacie w tym starszych panów!]



5

WE'VE BREAKING FREE

Znajdźcie na strychu stary model PlayStation i włączcie karaoke („SingStar”). Wskazówka: świetną zabawę zapewni „High School Musical”.



8

BLASK W CIEMNOŚCI

W listopadzie już tak wczesnie robi się ciemno, że szukamy sposobów na eks-traoświetlenie, które uprzyjemni każde spotkanie towarzyskie. W domu sprawdzają się świece, ale na zewnątrz? **Propozycja:** na wyjścia do klubów możecie zabierać neonowe świeczki w ciemności bransoletki – do kupienia za kilkanaście złotych.

2

WIECZÓR FILMOWY

Alie nie taki jak zwykle. Tym razem obejrzyjcie najnowsze filmy wszech czasów! Wiech każda z was przyniesie DVD z produkcją, która jest tak niedobra, że to aż zabawnie. **Podpowiedź:** „Rekinado” albo „Troll 2”.

4

BLIŻEJ GWIAZD

Na spotkanie po pracy wybierzcie knajpkę z tarasem, z którego rozciąga się widok na miasto. Na przykład? W Warszawie to może być Sen Warsaw, w Krakowie Zielone Tarasy, w Poznaniu Patio Powarowo.



6

DO PARY
Rozszerzona degustacja: każda z was przynosi zrobione przez siebie danie wraz z pasującym do tego winem/smoothie/innym drinkiem. Poznacie wiele nowych połączeń smaków, a to przecież supermat do rozmowy na imprezach.



3



ŚLUB NA NUBY

Udawajcie, że jesteście na wieczorne panieńskim. W związku z tym będziecie potrzebowały specjalnych ozdóbnych puszek na drinki. Najlepiej zrobić je same. Razem. **Przebieg:** opróżć puszkę potrzebnymi różowej folii samoprzylepnej, różowej biuły, złotego niezwykłego markera i słomek. Oklejcie puszkę folią i napiszcie hasła życzenia. Klejem przyklejacie do puszek słomeki, a z biuły wytrójcie chorągiewki do ozdobienia słomek.

7

PYZAMA PARTY

Jak kiedyś: wszystkie dziewczyny nocują u jednej koleżanki. Na podłozke materace, wszędzie pachnące świece, tony smaczków. **Plan:** najpierw robicie się na bóstwa, a potem realizujecie punkty od 1 do 7!

Sobota

9

CO POWIESZ NA NOWY LOOK?

W dziale beauty w dużej galerii handlowej możecie razem testować kosmetyki. W grupie łatwiej wypróbować fioletową szminkę! Możecie też zrobić profesjonalny make-up. Czasem jest oferowana taka atrakcja, jeśli kupi się jeden produkt.



10

NIESPODZIANKA

Po co czekać do gwiazdki z daniem upominków. Wrzućcie karteczki z imionami do pojemnika i losujcie, kto komu może sprawić radość rzeczą za maksymalnie 20 zł. **Pomysł na prezent:** na dużej białej filiżance namaluj markerem do porcelany zamknięte oczy i zasadź w niej aloes lub kaktus.

11

BEST FRIENDS FOREVER

Propozycja dla odważnych: tatuaż na znak waszej przyjaźni. W grupie bliskich ci dziewczyn łęk przed igłą będzie mniejszy. **Przykład tatuażu BFF** dały Selena Gomez i jej przyjaciółki.



12

3, 2, 1 – JEST KLIMAT!

Na miejsca, gotowe... zdjęcie! Na jak wielu zdjęciach możecie być w ciągu godziny? Pora to sprawdzić. Wybierzcie się do centrum miasta i zróbcie tyle „turystycznych” zdjęć, ile tylko dacie radę. Zamieśćcie je na Instagramie, oznaczając wasze miasto – może odkryjemy je dzięki temu!

13

ZAJĘCIA Z KREATYWNOŚCI

Kupcie odpowiednie farby i przemaalujcie gadzety (lampion, świeczniki, ramki, pudełko...), które już wam się znudziły. Nowy kolor odświeży spojrzenie na te rzeczy. **Zasada:** każda typuje po jednej swojej rzeczy i wspólnie podejmujecie decyzję, jak ją zmienić. Potem ile razy spojrzysz na ten przedmiot, pomyślisz o przyjaciółkach!



14

TAK, MOŻEMY SOBIE NA TO POZWOLIĆ!

W waszym mieście wynajmijcie luksusowy apartament w hotelu lub pokój/studio w nietypowej, pożądanej lokalizacji (np. w zamku na obrzeżach miasta, w zabytkowej kamienicy, która ma głośną historię) i poczujcie się jak supergwiazdy! **Wskazówka:** takie miejsca w korzystnych cenach znajdziecie przez Airbnb. Zresztą, jeśli podzielicie koszt na was wszystkie, nie powinno to bardzo obciążyć portfeli.

WYZWANIE DLA DETEKTYWA

Teraz bardzo popularna jest gra escape room przeniesiona ze świata wirtualnego do realu. Polega na tym, że w ciągu godziny trzeba wyostać się z tajemniczego, zwykle przerażającego miejsca za pomocą informacji, które uzyskacie po rozwiązaniu zagadek. **Mapa pokoiów:** lockme.pl. Ceny pokoiów do gry dla 2-5 osób zaczynają się od 100 zł.

15

16 Niedziela

SPOTKANIE NA ŚNIADANKI

Czy wy również podczas spotkań zawsze jesteście głodne? W niedzielę umówcie się przed południem. O tej porze wiele knajpek oferuje brunch w formie szwedzkiego stołu. Spróbujcie różnych dań i będziecie miały mnóstwo czasu, żeby pogadać. A przy tym żadnych przygotowań i sprzątanía! **Nieźle oferty** znajdziecie na groupon.com, np. ekstranapoje do śniadania.

17

SPRAWY DO OMÓWIENIA

To zawsze działa: idźcie do kawiarni. W listopadzie czasem można jeszcze usiąść na zewnątrz, jeśli obalicie się kocami. Obserwujcie przechodniów i snujcie najdziwniejsze teorie na ich temat: czy mężczyzna po drugiej stronie ulicy właśnie spódnia się na randkę? #lowenycranrylife



18

WOLDSCHOOL

Razem upieczcie ciasto albo cupcake'ki i zróbcie spotkanie w staromodnym stylu, pod hasłem „kawa i ciastko”. Będzie jeszcze bardziej stylowo, jeśli ustalicie dresscode (np. tylko róż). Natomiast zrobi się zabawnie, jeśli dodacie zasadę, że każda przygotowuje osobę, której nikt nie zna.

20

CHŁAD KULINARNY

Zorganizujcie dzień dziwnego jedzenia. Niech każda przyniesie danie z najdziwniejszym jej zdaniem połączeniem składników. Najważniejsze: wszystkie musicie spróbować każdego z tych dań! **Inspiracje!** Są lizuni, którzy wcale nie dla zabawy jedzą frytki z lodami, chleb serowy z nutellą, makano z ciużem. Kto wie, może okazać się, że sporo traćcie, nie znając przepisu, jaki zastępuje twoja przyjaciółka...



19

ZMIANA PERSPEKTYWY

Co powiecie na jednodniową wyprawę do innego miasta? Ale nie po to, by spacerować utartymi ścieżkami i zwiedzać zabytki, lecz spróbować spędzić czas tak, jak zrobiliby to mieszkańcy. W Warszawie przyjrzyj się lokalom na bulwarach nad Wisłą i w węgarskich knajpkach, z których to miasto ostatnio słynie. W Lublinie w Galerii Labirynt odkryjcie młodą sztukę. Wrocławianie uwielbiają odwiedzać Hydropolis (Centrum nauki i wiedzy o wodzie) oraz Afrykanarium w zoo.

22

W KÓRCU CHLLOUT

Wellness jest super! Ale nie trzeba od razu jechać do SPA. Niektóre placówki mają w ofercie zabieg z dojazdem do domu – można w ten sposób zamówić np. masaż. Jeśli tam, gdzie mieszkacie, nie ma takiej możliwości, zorganizujcie SPA same. Zabiegi pielęgnacyjne też zapewniają relaks. Szczególnie te w miłym towarzystwie!



21

WSPÓLNA DECYZJA

Na pewno ty też masz w szafie niemalo rzeczy, których nie nosisz – bo która z nas nie ma. Szkoła ci przybył się ich? Z dziewczynami pójście o wiele łatwiej! Szczerze powiedziewać ci, z czego naprawdę powinniś już zrezygnować. Gdy już zrobicie przegląd wszystkich waszych szaf, idźcie razem na jacht targ, by sprzedać niepotrzebne ubrania. Albo stwórzcie wydarzenie na Facebooku i zróbcie wyprzedzł garażową w jednej z was. Żytki mecz zasła wspólne wakacyjne korto!